Câmara Municipal de Carandaí
Rua Dr. Rubem Amado, 217- Bairro Rosário - 36280-000

Carandaí/MG - Telefax: (32) 3361-1501 - 3361-2097
contato@camaracarandai.mg.gov.br

DECRETO Nº 1/2014

CONCEDE A COMENDA BARÃO DE SANTA

CECÍLIA AO MAJOR BRIGADEIRO DO AR

LUIS ROBERTO DO CARMO LOURENÇO.

O Povo do Município de Carandaí, por seus representantes legais na Câmara Municipal,

APROVA:

Art. 1º Fica concedido a Comenda "Barão de Santa Cecília" ao Major Brigadeiro do Ar Luis

Roberto do Carmo Lourenço, pelos relevantes serviços prestados ao Município.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Vereador Celestino Batista, 18 de março de 2014.

COR JESUS MORENO

Presidente

Publicada no quarto andar do Paço Municipal Presidente Tancredo Neves, em 18 de março de

dois mil e treze. ___________________ Ver. Lucimar Lima Neves - Secretária.